
REWE.
GROUP

PENNY.

Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

obchodní společnost AiR s.r.o.

lČ: 26746000

se sídlem Radonice, Počernická 257, Psč 250 73

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 91111

zastoupená jednateli: panem Mathiasem Mentropem a panem Martinem Peflkem

(dále jen „prodávající“)

Prodávající vybudoval na pozemcích v k.ů. Blovice, obec Blovice, prodejnu Penny
Market, jejímž je vlastníkem. V souvislosti s vybudováním uvedené prodejny vybudoval
prodávající u prodejny též potřebnou infrastrukturu a zavázal se, že část této
infrastruktury převede do vlastnictví kupujícího, což činí na základě této smlouvy.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemku:

 pozemek parc. č. 1614, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 90 m2 (dále jen
„Pozemek 1“) a

 pozemek parc. č. 1674, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24 m2 (dále jen
„Pozemek 2“)

strana 1 z celkem 3

a

Město Blovice

lČ: 00256455

se sídlem Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice

zastoupené panem Bc. Robertem Zelenkou, starostou města

(dále jen „kupující“)

(prodávající a kupující dohromady také jen „smluvní strany“)

I.

II.

A+R s.r.o.. se sídlem Radonice, Počernická 257, PsČ 250 73, lČ: 26746000, DIČ: Cz26746000
zápis vOR: Městský soud v Praze, oddíl C vložka 91111



PENNY.

3. Prodávající dále prohlašuje, že
vybudovaného na pozemku parc. č.
zakreslen v situačním plánu, který
‚Komunikace).

4. Prodávající dále prohlašuje, že je vlastníkem stavby chodníku:

Ill.

vše v katastrálním území Blovice, obec Blovice (Pozemek 1 a Pozemek 2 dále
dohromady jen ‚Pozemky).

2. Prodávající dále prohlašuje, že je vlastníkem stavby chodníku vybudovaného na
Pozemku 1, jak je zakreslen v situačním plánu, který tvoři přílohu č. I k této smlouvě
(dále jen „Chodník«).

je vlastníkem stavby autobusového zálivu
444/9, k.ú. Blovice, o výměře 70 m2, jak je
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě (dále jen

 stavba chodníku na pozemku parc. č. 97/190 výměře 17 m2k.ú. Blovice,

stavba chodníku na pozemku parc. č. 97/20 o výměře 33 m2 k.ú. Blovice,

jak jsou zakresleny v situačním plánu, který tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě (oba
chodníky dále dohromady jen „Chodníky«).

1. Prodávající prodává kupujícímu touto smlouvou Pozemky za částku 1.000 Kč bez
DPH a Chodník, Komunikaci a Chodníky za částku 9.000 Kč bez DPH, jak jsou
specifikovány výše, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi a
kupující od prodávajícího toto, včetně všech součástí a příslušenství, práv a
povinností, kupuje za částku 10.000 Kč bez DPH/ do svého vlastnictví. Kupní
cenu kupující prodávajícímu zaplatí do 30 dnů ode dne doručení faktury
prodávajícího.

2. Na převáděné stavby poskytne prodávající kupujícímu záruku za jakost díla do
21.3.2023 Záruka bude uplatňována na zhotoviteli díla, společnosti INTONACO
s.r.o., se sídlem Mírové nám. 1389, 562 01 Ustí nad Orlicí, IC: 28853393.

Souhlas s uzavřením této smlouvy kupujícím byl dán usnesením Zastupitelstva města
Blovice dne 11.12.2019, č.j 06/19.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy
podepíše a podá do katastru nemovitosti kupující.

3. Vlastnictví k Pozemkum a veškerá práva a povinnosti s tím spojená přejdou na
kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě
pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu o povolení vkladu 5
právními účinky zpětně ke dni podáni návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Po provedeni vkladu do katastru nemovitostí bude sepsán předávací
protokol a předána přislušná dokumentace.

strana 2 z celkem 3

IV.

A±R s.r.o., se sídlem Radonice, Počernická 257, PsČ 250 73, lČ: 26746000 DIČ cz26746000
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl c, vložka 91111

RE E.
GROUP



REWE.
GROUP

PENNY.

4. Příslušný správní poplatek, spojený s vkladem do katastru nemovitostí, hradí kupující.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží jedno
vyhotovení, kupující obdrží jedno vyhotovení a jedno vyhotovení je určeno pro
katastrální úřad.

6. Veškeré změny a doplňky této dohody i jiná vedlejší ujednáni vyžadují písemnou
formu.

7. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
že odpovídá jejich pravé a svobodné vuli, byla uzavřena dobrovolně, a nikoliv vtísni za
nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

č. 1 — Situační plán

č. 2— Situační plán

V Radonicích dne~ V Praze dne Á4~O~ Lo~

Prodávající: Kupující:

+R s.r.o.
athias Mentrop a
artin Peffek, jednatelé

MR s.r.o., se sídlem Radonice, Počernická 257, PSČ 250 73, IC: 26746000, OlČ: CZ26746000
zápis vOR: Městský soud v Praze, oddíl c, vložka 91111

strana 3 z celkem 3



Ii~\

plynovod NIl. — k demontáži

p~oovod SIL

vefejié osvětlení

veře)né osvětlení

ImFGRA DESIONS.r.O.. PSpWOI;ká 111311b, 16000, Pmiia 6
et + rat: „20 233 322 604

bt vn.

PRODEJNA PENNY MARKET BLOVICE
p5 uříci Sotecká 5. května

02 I 2017
Zs.

Q1
““2

si,

4s7

—W
L

~4

„ ;

~

P tt::~:::~——~_I
‘_~_ .‚

~

— =~~  .

~

2
LEGENDA

~ hranice řešeného prost&u E~} Nadzemní sítě dolově — k přeioženi FE
~ Sousední eÓ~kly Nadzemní sítě datově k demontáži

~ Hranice pozemků dle KN j~J stávající sloup — datové síle

~ rozhraní ploch podzemní dolově sítě

~ dopravní značka vodovod W
[LE] šachta vodovod — k přeloženi

EL] vzrostlý strom vodovod  k demontáži

~ Padzemní vedení NN do I kV kanalizace betonová [~]
~ Podzemní vedení ‚td do 35 W kanalizace kameni“vá []
[~ Nadzemní vedení NH do I IcY kanalizace

LEE] Nadzemní vedeni NH do I kV Pozn.: trasy zobrazených síti ~ou dle podklodů—kd ~áÍ  ‚ .mno I poskytnulych provozovateli sib pauze přibližné
~ Nadzemní site dolové Polohy síti ~ nutné ověřil no místě před realizaci záměru

1‘

ľ.
—

plynovod NIL

t~I

J

01 ———.301‘ —

C 9

10—25 — drenážní kanalizace

0—62 — Veřejié osvětlení
přeložko
10—70 — Aulobijová zastávko

L

~‘m ~ow N9~

fl
INTEGRA

design

A+R aro., POčernické 257, Radonice, 250 73, iČo: 2674600

toni per
C. Situační výkrnsy

vývresu siupeo ‚~4b
Cs&ovo kania&w duse., nosove. sus DOR+DSP

i „XII I~ Ť Ia.. uaj. ‚ UXO 431$?

.‚

V
I<

O
5
DI

.

A



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of 1

70

DKM

Graficky nebo v digitalizované mapě

ostatní komunikace

ostatní plocha

Vlastnkí, Jinĺ oprávněni

1 Vlastnickě právo

Město Blovice, Masarykovo náměstí 143‘ 33601 Blovice

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochfany.

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jIné zápisy.

Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR ‘ykonává

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 04.11.201910:00:00.

C2c042019 .

Podáni ur&ná katmtriwm ůlsó~m a pracovit~m zazliejte pWmo na
verze aptikaca 55.6 build

Informace a pozemku

[Parcelní Číslo:

Obec

‘ Katastrální území:

Číslo LV:

! výměra trn2):

: Typ parcely:
Mapový list

UrčenI ‚iýmé‘y

Způsob využití:

[Druh pozemku:

BIotice 1557587W

Olov~~e 16057351

Parcela katastru nemovitostí

—

————..— .— —— ____________________________________ i—— __________________________________ — —

Ilttps://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted—NEwfdoK4oYrc7uycDxsq 04.11 .2019



58
0~

446/1

a
446‘S

a
.454/6

.

375

1421/5

se‘ecKě
1421/1

L~rJ

440/5
0 5 10 15

1:500

101/13

826
97,



—
“l‘

S0—02 ___~.~.‘~ . ‚‘ I—
0—07

Od

‚~__~0~~~~~

~~—e—LtcENDA
 —

— —to ~ ~odo~

—:~tr so—I ~ly
0—a~‘‘ ‘Ji ~— —.7  Wnote pon de 01

 __~\___~_~

‚

keře
0—42

so

— 

‚

5001  YToó*a

50—02 — Rd‘IsmI p)400

5003  PI~ rtjoomeo p~nJ CS

9204  Ydnila

0

C
C
C

I0~

C

84._I

I
C

ID—I?
‚0—l

L

—
—

97)3

 ————

—
—

—
—

—


—

W
‚VI

I0~O6
———a—

O

‘Io
nótira. výsadbu

_c

fl

1001  lačnI loony ot&aI Sem

10—01 — SIč‘oJcI olomin

1002  keOn‘4 dIo6lIky

002  AteSa‘ palaccl sIčnI  dtc

002  AtidaS potoccl stčnl  aldI

1002  WeSv‘4 k~&oco  OSIdI

1003  Z&~e,od ét

1004  ~b‘i4o0čno I oglocafa

oos  sMao ‚p~o)y  Id. pkehy

1004 VWItII dioégp

‚007  O~wow dObIli. Idiot

IQbIl  Opreon *At  odd!

l006~rnoo~ e&i*mÓdo~o

1009  Oo.dce nLčWdIio *co,I

10—10 — Opono nOwJcId‘ ploc!, — nolde

1010  Opono otč.oJcld‘ plod‘  006k

IQ II — 6prnoo bL4‘ojIcI plod,7 joUio ‘L

0 II — nica Itd‘.0c0 olbiy jeIho ‚L

0 3  ~cco,b poza*o ~6o ‚L
oCoW cgto! nl~y 0 ‚4 661y
0 4 — oplornob no,‘

1020  dno~,0 pflpoj‘o

10li  kodizoco „leeS ebola‘
—
1022 ‚adino“ ddIm4 plato“
—
023  rebaM oSAtI

1024 00*01cl Ilono

1025  dm~62oO lia,d~oce  noslčnloo

026  odutovor. rope~ ‚lek

017 

10761 — oM‘w.Oei i~ia6,

.—.—

‚I

\

—— —

•0
•14
=2
O

04/6
0431



.

375
276

Ia
446/4

1640

. .

457 456

1421/17

1421/1 ‘

1421/t ‘A‘

sewa~

1427;

97/4a

1421/20

444/6

1674

97/19

‚ 1614

101/13
101/1 1

.

10 15 20 25 m

826
97/3 —

10 1/14
101/10


